
 
 

UCHWAŁA NR LVII/453/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (test jednolity 
Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1693 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Kieleckiego Rada Miejska w Łagowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przebieg dla istniejącej drogi gminnej nr 338066T (ul. Spokojna) położonej w obrębie nr 
0001 – Łagów gm. Łagów przez zmianę jej przebiegu (od strony drogi powiatowej nr 1331T i drogi krajowej 
nr 74) oraz przez poszerzenie pasa drogowego na działkach o numerach ewidencyjnych: 392/1, 392/3, 394/4, 
394/6, 394/8, 395/1, 396/1, 397/1, 398/5, 398/3, 429/3, 438/1, 438/2, 867/1, 867/2, 2585/1, 2586/1, 2586/2, 
2587/1, 2587/3, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 dołączonym do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się przebieg dla istniejącej drogi gminnej nr 338070T położonej w obrębie nr 0001 – Łagów gm. 
Łagów przez działkę o numerze ewidencyjnym: 2587/4, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2 dołączonym 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łagów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łagowie 

 
 

mgr Marek Bartkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 3494



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/453/22 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 4 października 2022 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3494



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/453/22 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 4 października 2022 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3494


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-10-10T08:12:34+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




